



## NABÍDKA 24NVKM0100000017

### DODAVATEL

P & L, spol. s r.o.  
Oslavice 209  
594 01, Oslavice

IČ: 00351504  
DIČ: CZ00351504

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v oddíle C., vložce 364

### ODBĚRATEL

Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o.

Dolní 115  
763 62, Tlumačov  
Česká republika

IČ: 71294571  
DIČ: CZ71294571

Objednávka: 24NVKM0100000017  
Místo dodání:

Dodací podmínka:  
Druh dopravy:  
Povaha transakce:

Datum přijetí: 07.03.2024  
Datum dodání: 07.03.2024

Čelní nakladač: CASE LRZ 95

### Objednávka:

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
47341198	Pouzdro	21 %	475,0000	8,0000 KS	3 800,00 Kč
87689730	Pouzdro	21 %	810,0000	4,0000 KS	3 240,00 Kč
87689730	Pouzdro	21 %	810,0000	2,0000 KS	1 620,00 Kč
87689742	Pojistný kroužek	21 %	64,0000	14,0000 KS	896,00 Kč
87689756	Šroub	21 %	59,0000	6,0000 KS	354,00 Kč
87689781	Podložka	21 %	44,0000	6,0000 KS	264,00 Kč
87689813	Pouzdro	21 %	553,0000	2,0000 KS	1 106,00 Kč
87689863	Šroub	21 %	44,0000	2,0000 KS	88,00 Kč
87690010	Čep	21 %	1 939,0000	6,0000 KS	11 634,00 Kč
87690011	Čep	21 %	934,0000	2,0000 KS	1 868,00 Kč
87690012	Čep	21 %	1 033,0000	10,0000 KS	10 330,00 Kč
87690020	Prachovka	21 %	136,0000	6,0000 KS	816,00 Kč
87690029	Čep	21 %	2 304,0000	2,0000 KS	4 608,00 Kč
87690068	Čep	21 %	768,0000	2,0000 KS	1 536,00 Kč
87690069	Klínek	21 %	123,0000	10,0000 KS	1 230,00 Kč
87690115	Pouzdro	21 %	792,0000	4,0000 KS	3 168,00 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>46 558,00 Kč</b>